
 

 

 

 

Uchwała Nr 244/2016 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 29 września 2016 r. 

 

w sprawie zmiany składu Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego 

w zakresie dyscypliny podstawowej 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 3 października 2014 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków 

przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym 

oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2014, poz. 1383), Rada 

Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się Pana prof. dra hab. Adama Nadachowskiego ze składu 

Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w zakresie dyscypliny podstawowej, 

powołanej uchwałą Rady Wydziału Nr 212/2015 z dnia 24 września 2015 r. w przewodzie 

doktorskim Pani Katarzyny Zarzeckiej-Szubińskiej. 

Do składu Komisji powołuje się Pana dra Krzysztofa Stefaniaka. 

 

§ 2. Zatwierdza się następujący skład Komisji: 

1/ prof. dr hab. Helena W. Wesołowska – przewodnicząca, 

2/ prof. dr hab. Maria Ogielska, 

3/ prof. dr hab. Dariusz Tarnawski, 

4/ dr hab. Krzysztof Stefaniak. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Wydziału 

 

 

 

 



 

 


